
Projekt 
 
z dnia  26 lipca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/.../24 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -  o samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r.  poz. 609 z późn.zm/ oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
/tekst jednolity Dz. U.  z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm./Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę      600 713,00   zł  zgodnie z tabelą  Nr 1 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                176 913,00  zł   zgodnie z    tabelą Nr 2 

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanego  deficytu  budżetu w kwocie 2 004 973,00 zł 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 2 004 973,00 zł ustala się przychody pochodzące z  

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki   samorządu 
terytorialnego  innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym  wynikających z   rozliczeń   wyemitowanych 
papierów wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 1 581 173,00 zł    

b) zaciągniętych długoterminowych  pożyczek  w kwocie 423 800,00 zł  

3. Ustala się łączną kwotę przychodów w kwocie 3 409 350,00 zł w tym z:  

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki  samorządu 
terytorialnego   innych niż określone w  pkt 5 i 8 , w tym  wynikających z   rozliczeń    wyemitowanych 
papierów wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 2 985 550,00 zł. (§ 950) 

b) tytułu zaciągniętych długoterminowych  pożyczek w kwocie 423 800,00 zł (§ 952) 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 404 377,00 zł z tytułu 
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: a. spłata zaciągniętych pożyczek w kwocie 209 876,00 zł 
(§ 992)   b. spłata zaciągniętych kredytów w kwocie 405 193,00 zł (§ 992)   c.spłata pożyczki zaciągniętej  
w NFOŚiGW na zadanie inwestycyjne  789 308,00 zł (992) 

5. Rozchody w kwocie 1 404 377,00 zł. będą spłacone z:a.wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w pkt. 5 i 8, w tym  wynikających z rozliczeń   wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie  1  404 377,00 zł. 

6. Ustala się limity:a.dla zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu gminy dowysokości 3 600 000,00 zł. b.dla zobowiązań z tytułu  pożyczek 
długoterminowych na pokrycie planowanego deficytu   budżetu      gminy  na zadania inwestycyjne w kwocie  
423 800,00 zł 

§ 4. Ustala się dotację z budżetu gminy  przedmiotową dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w                 
Krzeszowie na pokrycie różnicy   ceny ścieków w łącznej kwocie brutto 335 915 zł.  stanowiącą dopłatę do 
1 m3  ścieków w kwocie 6,32 zł. w ilości zużycia 53 151 m3 w okresie od 1 czerwca 2024 roku do 31grudnia 
2024 roku                                      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC642802-1F03-4573-8EAE-214CBA3A6439. Projekt Strona 1



§ 5. Ustala się dotację z budżetu gminy dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Nisku na wsparcie zadania pn.”Zakup łóżek szpitalnych elektrycznych wraz z materacem na 
wyposażenie nowo wybudowanego pawilonu Szpitalnego”  w kwocie 30 000,00 zł 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC642802-1F03-4573-8EAE-214CBA3A6439. Projekt Strona 2



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW
Tabela Nr1
2024-07-30

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 47 121,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 24 682,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 682,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 22 439,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 439,00

710 Działalność usługowa 1 500,00
71020 Organizacja targów i wystaw 1 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 500,00

750 Administracja publiczna 10 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
1 044,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 1 044,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 044,00

801 Oświata i wychowanie 113 250,00
80195 Pozostała działalność 113 250,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 35 250,00

2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 78 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 998,00
90095 Pozostała działalność 3 998,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 998,00

176 913,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC642802-1F03-4573-8EAE-214CBA3A6439. Projekt Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW

Nr dokumentu Tabela Nr2

Data podjęcia 2024-07-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa 9 550,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 8 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 050,00

71020 Organizacja targów i wystaw 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 163 250,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

50 000,00

80195 Pozostała działalność 113 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 250,00

851 Ochrona zdrowia 30 000,00

85111 Szpitale ogólne 30 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 339 913,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 335 915,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

335 915,00

90095 Pozostała działalność 3 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 998,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 58 000,00

Razem: 600 713,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC642802-1F03-4573-8EAE-214CBA3A6439. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/.../24 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




